Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя
общеобразовательная школа № 68 имени А.И. Макаренко города

Белореченска муниципального образования Белореченский район

г.

ПРИКАЗ

город Белореченск

№ -од

Об утверждении результатов государственной итоговой аттестации по
. образовательным программам основного общего образования

но биологии в основной период в 2022 году

"Л

В соответствии с приказом управления образованием администрации
муниципального образования Белореченский район от 07.06.2022 № 677 «О
направлении результатов государственной итоговой аттестации по
образовательным программам основного общего образования по биологии в
основной период в муниципальном образовании Белореченский район в 2022
году», на основании протокола решения территориальной экзаменационной
подкомиссии муниципального образования Белореченский район для
проведения ГИА-9 в Краснодарском крае в 2022 году от 6 июня 2022 года
№5 п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить результаты государственной итоговой аттестации по
образовательным программам основного общего образования по
биологии в основной период в 2022 году.

2. Заместителю директора по УВР Колесниковой М.К.довести до
сведения обучающихся под подпись результаты по биологии ГИА-9
(приложение ,1) в форме основного государственного экзамена,
проведенного 1 июня 2022 года. ■

3. Контроль за исполнением настозшететаеиказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ 68

С приказом ознакомлена
Колесникова М.К

И.В.Письменная

Приложение 1
к приказу МБОУ СОШ 68
от 0-7. о б  2022 г. -од

Результаты государственной итоговой аттестации по биологии
по образовательным программам основного общего образования

в форме основного государственного экзамена
1 июня 2022 год

№ п/п
Фамилия Имя Отчество Верных

ответов оценка
Подпись

участника
ГИА

1 . Баканов Александр Владиславович 17 3
2. Бацукова Эвелина Сергеевна 19 3
3. Белоусов Андрей Ильич 36 5
4. Ведерникова Валерия Сергеевна 28 4

* 5. Г алустян София Арнольдовна 17 3
6. Г аркушен ко Максим Дмитриевич 20 3 —
7. Г ладкова Мария Алексеевна 17 3
8. Еприкян Джульетта Багдасаровна 25 4 f a f f s '  у

9. Зуева Анастасия Сергеевна 31 . 4
10. Конев Александр Андреевич. 31 4
11. Лузгина Виктория Андреевна 29 4 Ш: -

12. Манукян Лиана Арменовна 25 4 м
• 13. Меденцев Данила Сергеевич 33 4 ■¥

14. Никулин Дмитрий Николаевич 23 3
15. Степанов; Снежана Вячеславовна 29 4 Ъф'
16. Хастян Карлен Макарович 17 3 W
17. Чукичев Николай Викторович 17 3
18. Ганжа Дмитрий Сергеевич 17 3
19. Г ончаровс1 Маргарита Сергеевна 20 3
20. Гресов Никита Романович 23 -3
21. Жоглова Милена Александровна 30 4
22. Зеленин Александр Андреевич 21 3
23. Ищенко Александр Иванович 17 • 3
24. Колбин Денис Константинович 26 4
25. Коробова Диана Эдуардовна 20 3
26. Малый Михаил Сергеевич 20 3
27. Неподоба Максим Петрович 19 3 г #
28. Орлов Данила Денисович 25 4
29. Павленко Мадлен Дмитриевна 20 3
30. Талалаев Егор Олегович 20 3 * ------------------ L

31. Ананян Станислав Владимирович 17 3 .
. 32. Андреев Артем Андреевич 29 4 4

<Ь

f t

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная

школа № 68 имени А.И. Макаренко города Белореченска муниципального образования
Белореченский район

Итоговые отметки
Учебный год: 2021/2022

Класс\Параллель: 9а

Предмет: Биология

Учитель: Аветисян Гаяне Ваграмовна

Ученики Учебные периоды Год Экз. Итог.

1 четверть 2 четверть 3 четверть 4 четверть Г

1. Баканов Александр В. 3 3 3 3 3 3 3

2. Бацукова Эвелина 3 3 3 3 3 3 3

3. Белоусов Андрей 5 5 5 5 5 5 5

4. Ведерникова Валерия 4 4 4 5 4 4 4

5. Галустян София 4 4 4 4 4 3 4

6. Гаркушенко Максим 3 3 3 3 3 3 3

7. Гладкова Мария 3 3 3 3 3 3 3

8. Гребенюкова Анастасия 3 3 3 з 3 3

9. Дружинина Диана 5 5 5 5 5 5

10. Еприкян Джульетта 5 5 5 5 5
.......

4 5

11. Зуева Анастасия 5 5 5 5 5 4 5

12. Конев Александр 4 4 4 5 4 4 4

13. Краковский Артём 4 4 4 4 4 4

14. Лузгина Виктория 3 3 3 3 3 4 4

15. Манукян Лиана 3 3 3 4 3 4 4 !

16. Меденцев Данила 3 3 3 4 3 4 4

17. Никулин Дмитрий Н. 3 3 3 3 3 3 3

18. Рунг София 5 5 5 5 5 5

19. Степанова Снежана 5 4 5 5 5 4 5

20. Фадеев Филипп 3 3 3 3 3 3

21. Фадеева Мария 3 з 3 3 3 3

22. Фоминова Наталья 4 4 4 4 4 4

23. Хастян Карлен 3 3 3 3 3 3 3

24. Хоршикян Варсеник 3 3 3 3 3 3

25. Чигрин Георгий 3 3 3 3 3 3

26. Чукичев Николай 3 3 3 3 3 3 3

27. Шаханова Эсмира 3 3 3 3 3 3

Состояние на 11.12.2023 1 7:49:02
© Сетевой Город. Образование 5.19.68260